
入 札 調 書 

 
 

契 約 名 称 

令和６年度航空機騒音測定データ処理業務委託 

（大宮小学校及び緑保健福祉センター） 

入 札 日 時 
【入札 1回目】令和６年３月２７日（水）午前１０時００分 

【入札 2回目】令和６年３月２９日（金）午後 １時３０分 

入札及び開札場所 
【入札 1回目】千葉市役所本庁舎高層棟７階 本庁Ｍ会議室 701 

【入札 2回目】千葉市役所本庁舎高層棟７階 本庁Ｓ会議室 701 

入 札 執 行 者 
【入札 1回目】環境総務課長 

【入札 2回目】環境総務課長 

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 環境規制課 
履行期間 

(契約期間) 

契約締結日の翌日～ 

令和７年３月３１日 履 行 場 所 
大宮小学校及び緑保健福祉 

センター 

落 札 者 

日本音響エンジニアリング

(株) 

代表取締役 山梨忠志 

落 札 金 額 

（入札額×1.1） 
1,782,000円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 日本音響エンジニアリング(株) 1,645,000円 1,620,000円 決定 

2 以下余白    

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

（備 考） ・長期継続契約の有無  無 

      ・執行方法 一般競争入札                    


